
Městský úřad Hrádek
Náměstí 8.května 270
338 42 Hrádek
IČ: 00258725
DIČ: CZ00258725

Tel: 371787151
Fax:

Datová schránka: jmsbwvw
Email podatelny:

evidence@mestohradek.cz
www.mestohradek-ro.cz

strana 1/1

Zveřejnění poskytnutí informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. způsobem
umožňujícím dálkový přístup.

Dne 13. 02. 2024 byl povinný subjekt Městský úřad Hrádek požádán o poskytnutí informace podle
zákona číslo 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o informace a to:

Žádost „o poskytnutí doplňujících informací, které by konkrétně definovaly postupy, jež hodláte v
mém případě uplatnit, v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů“, přičemž žadatel se odvolává na to, že „v návaznosti  na moji předchozí stížnost ohledně
nevhodného postupu úřadu a neřešení mé žádosti  na zasedání městského zastupitelstva, jsem
obdržel  odpověď pod číslem 403/2024/MU Hrádek. Tato odpověď mi však přišla jako nedostatečně
specifická“.

Povinný subjekt - Městský úřad Hrádek  požadované informace poskytl dne 20. 02. 2024. V souladu s
§ 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. je povinný subjekt povinen do 15 dnů od poskytnutí informací tyto
informace zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Odpověď povinného subjektu:

Na základě žádosti sdělujeme, že vaše stížnost ze dne 9.1.2024 není vyřizována MěÚ v Hrádku, ale
bude se jí zabývat dle zákona 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů,  § 16 odstavec 2 
písmeno g) zastupitelstvo města na svém nejbližším jednání.  

S ohledem na ochranu osobních údajů v souladu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů, GDPR) nejsou při zveřejnění uváděny osobní údaje.

Uveřejněno dne 06. 03. 2024


